
1 
 

 

SIA “Rīgas veselības centrs” vidēja termiņa darbības stratēģijā noteikto finanšu un nefinanšu mērķu sasniegšana 2018. gadā 

 

 

Stratēģiskais 

mērķis 

Uzdevums/ 

aktivitāte mērķa 

sasniegšanai 

Sasniedzamā 

vērtība 

(kvantitatīvā/ 

kvalitatīvā) 

 

2018. gadā sasniedzamais 

rezultāts 

 

2018. gada faktiskā izpilde 

 

Komentāri, 

paskaidrojumi 

1.  Infrastruktūras 

kvalitātes 

uzlabošana 

1.1. Ieviest jaunus 

pakalpojumus 

Ieviesti 4 jauni 

pakalpojumi filiālēs 

1. Paplašināts fizikālās un 

rehabilitācijas medicīnas 

pakalpojumu spektrs vismaz vienā 

filiālē.  

 

2. Ieviesta kardioloģiskās 

rehabilitācijas programma vismaz 

vienā filiālē. 

Fizikālās un rehabilitācijas medicīnas 

pakalpojumu paplašināšana: 

 filiāle  “Bolderāja“: 

paplašināti fizioterapeita pakalpojumi, ieviešot 

fizikālās medicīnas procedūru “Dūņu aplikācijas; 

ieviesti audiologopēda pakalpojumi  

 

filiāle “Torņakalns”:  

ieviesti audiologopēda pakalpojumi; 

ieviesti ergoterapeita pakalpojumi; 

 

filiāle “Imanta”: 

ieviesti ergoterapeita pakalpojumi; 

ieviesta Šrotas terapija; 

ieviests veloergometrijas pakalpojums; 

ieviesti kardiologa pakalpojumi; 

uzsākts sociālās rehabilitācijas pakalpojums; 

sagatavota kardioloģiskās rehabilitācijas 

programma. 

 

filiāle “Iļģuciems”: 

ieviesti ergoterapeita pakalpojumi. 

 

filiāle “Ķengarags”: 

ieviests radioloģiskās diagnostikas pakalpojums;  

uzsākts sociālās rehabilitācijas pakalpojums. 

 

Rādītāji sasniegti un 

pārsniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai.  



2 
 

filiāle “Ziepniekkalns”: 

uzsākts sociālās rehabilitācijas pakalpojums. 

 

 1.2. Ieviest jaunas 

medicīniskās 

tehnoloģijas un 

medicīnisko 

aprīkojumu 

Ieviestas jaunas 

medicīniskās 

tehnoloģijas vismaz 6 

veselības aprūpes 

pakalpojumu veidos. 

Ieviestas jaunas medicīniskās 

tehnoloģijas vismaz sešos veselības 

aprūpes pakalpojumu veidos.  

1. Ieviestas un pakalpojumu klāstā iekļautas 

jaunas medicīniskās tehnoloģijas: 

1.1. RTG kabinets  filiālē “Ķengarags“; 

1.2.Nodrošināta jaunas EHO - USG iekārtas 

lietošana filiālē “Ziepniekkalns“; 

1.3.pakalpojumu klāstā iekļautas jaunas fizikālās 

un rehabilitācijas medicīnas tehnoloģijas: 

- lokālas dūņu aplikācijas, izmantojot dūņu 

paketes; 

- izziņas terapija, izmantojot datorprogrammu 

“Rehacom”; 

- līdzsvara novērtēšana un treniņš, izmantojot 

HUR BT4 līdzsvara platformu; 

- fizioterapijas atgriezeniskās saites sistēma 

“Togu PAB” datorizētai muskuļu 

izometriskā spēka novērtēšanai; 

- sejas muskuļu kinezioteipošana 

(audiologopēdu pakalpojums)  

1.4.izveidots kardiologa kabinets filiālē 

“Imanta“; 

1.5. nodrošināta iespēja strādāt ar dermatoskopu 

filiālē “Ziepniekkalns”. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

 1.3. Piesaistīt jaunus 

speciālistus 

Piesaistīti vismaz 3 

jauni speciālisti. 

Piesaistīti vismaz 3 jauni speciālisti, 

kas sniedz pakalpojumu patstāvīgi. 

Piesaistīti 47 jauni speciālisti: 

1. Fizioterapeits – 10; 

2. Dermotologs, venerologs – 3; 

3. Ģimenes ārsts (dežūrārsts) – 9; 

4. Pediatrs (dežūrārsts) – 2; 

5. Audiologopēds – 5; 

6. Traumotologs, ortopēds – 1; 

7. Ķirurgs – 1; 

8. Masieris – 4; 

9. Kardiologs – 2; 

10. Ergoterapeits – 2; 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 



3 
 

11. Radiologs diagnosts  – 1; 

12. Neirologs – 2;  

13. Optometrists – 1; 

14. Logopēds (Montesori speciālists) – 1; 

15. Oftalmologs – 1; 

16. Ginekologs, dzemdību speciālists – 1; 

17. Podologs – 1. 

    Nodrošināta sadarbība mācību prakšu vietu 

nodrošināšanai, slēdzot līgumus un vienošanās ar 

šādām izglītības iestādēm: 

1. Latvijas Universitātes Medicīnas fakultāte; 

2. Rīgas Stradiņa universitātes Rehabilitācijas 

fakultāte: 

- „Prakse RSU Rehabilitācijas fakultātes 

studiju programmas “Fizioterapija”  

studējošajiem”; 

-  “Prakse RSU Rehabilitācijas fakultātes 

studiju programmas “Audiologopēdija” 

studējošo prakse 3. un 4. studiju gada 

studējošajiem”; 

3.Sadarbības līgums ar Rīgas Stradiņa  

universitāti  ar mērķi veicināt kvalitatīvu un RVC 

esošajām un nākotnes vajadzībām atbilstošu 

speciālistu mācību procesu ārstniecības jomā, kā 

arī veicināt pušu atpazīstamību Latvijā un 

ārvalstīs. 

4.Līgums ar Latvijas Universitātes aģentūru 

“Latvijas Universitātes P.Stradiņa medicīnas 

koledža” par studējošo prakses nodrošināšanu.  

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai. 

 1.4. Attīstīt IT un 

sakaru 

pakalpojumus 

 Regulāra darba laika plāna ievade IS 

Ārsta Birojs 

Nodrošināta regulāra (ikmēneša) un pēc 

nepieciešamības darba laika plāna ievade IS 

Ārsta Birojs. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 



4 
 

  Apmācīti 45 jaunie 

darbinieki darbam ar 

ĀB. 

Katrs jaunais darbinieks, kura darba 

pienākumos ir strādāt ar ĀB, ir 

apmācīts to darīt. 

Apmācīti 47 RVC jaunie darbinieki, kuru darba 

pienākumos ir strādāt ar ĀB. 

 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

  Rekonstruēts datu 

tīkls vismaz 2 

filiālēs. 

Rekonstruēts datu tīkls vismaz divās 

filiālēs. 

Veikta datu tīkla rekonstrukcija RVC. Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   Izstrādāti Vispārīgās personas datu 

aizsardzības regulas noteiktie 

saistītie normatīvie akti IT jomā 

Ir izstrādāti: 

1. Vispārīgās personas datu aizsardzības regulas 

noteiktie un saistītie RVC iekšējie normatīvie 

akti; 

2. personas datu apstrādes aizsardzības 

noteikumi; 

3.informācijas sistēmu lietošanas noteikumi; 

4.informācijas sistēmu drošības politika. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   Veikta E-veselības integrācija ar IS 

Ārsta Birojs 

Veikta E-veselības integrācija ar IS ĀB. Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   Ieviests IT sistēmu darbības 

uzraudzības rīks 

Ieviests IT sistēmu darbības uzraudzības rīks 

Zabbix. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   Nodrošināti programmu 

nodrošinājuma atjauninājumi  

Nodrošināti regulāri programmu nodrošinājuma 

atjauninājumi. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   Rezerves kopiju integritātes 

pārbaude veikta vismaz trīs reizes 

gadā 

Katru ceturksni veikta rezerves kopiju 

integritātes pārbaude. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

2. Pakalpojumu 

kvalitātes 

uzlabošana 

2.1. Izveidot 

vienotu kvalitātes 

vadības sistēmu  

Izstrādāts Klientu 

reģistrēšanas un 

apkalpošanas process 

1.Pilnveidota izstrādātā Kvalitātes 

vadības sistēma. 

 

2. Apstiprināts un ieviests dzīvē 

sagatavots pasākumu kompleksa 

projekts ar pasākumiem, kādi 

veicami ārstniecības iestādē, lai 

nodrošinātu pacientiem drošus un 

1.  Izstrādātā Kvalitātes vadības sistēma 

pilnveidota: 

1.1. iekļaujot tajā 7 jaunas veidlapas; 

1.2.izstrādāts Klientu reģistrēšanas un 

apkalpošanas process, kas nodots verifikācijai. 

2. Apstiprināts un ieviests dzīvē sagatavotais 

pasākumu kompleksa projekts, tajā:  

2.1. aktualizēta RVC medicīnisko ierīču 

ekspluatācijas sistēma; 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

http://10.1.1.100/wp-content/uploads/2015/08/med-iericu.pdf
http://10.1.1.100/wp-content/uploads/2015/08/med-iericu.pdf


5 
 

kvalitatīvus ārstniecības 

pakalpojumus. 

2.2. aktualizēta RVC Zāļu un spirta iegādes, 

uzglabāšanas, lietošanas, uzskaites un 

iznīcināšanas kārtība. 

   1.Veikti iekšējie kvalitātes auditi 

vienu reizi gadā vismaz divās 

filiālēs. 

 

2. Veikts iekšējais audits vismaz 

četrās filiālēs, lai izvērtētu izvietotās 

informācijas atbilstību RVC 

procesos un noslēgtajos līgumos 

noteiktajam. 

1.Iekšējais kvalitātes audits veikts filiālēs 

“Bolderāja”, “Ķengarags”, “Torņakalns”. 

2. Audita rezultāti pārrunāti ar filiāļu direktoriem 

un atbildīgajiem darbiniekiem; 

3. 3.Veikta reklāmas stendu atbrīvošana no 

neatbilstošām reklāmām visās filiālēs; 

4. 4.Aktualizēta informācija klientiem paredzētajos 

informatīvajos stendos.  

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

  Veiktas iekšējās 

ārstnieciskās 

darbības pārbaudes 

vismaz 3 ārstniecības 

jomās. 

1.Veiktas iekšējās ārstnieciskās 

darbības pārbaudes vismaz trijās 

ārstniecības jomās. 

2.Izvērtēta speciālistu profesionālā 

darbība vismaz vienā specialitātē. 

1. Visās RVC filiālēs ir veikta medicīniskās un 

norēķinu dokumentācijas pārbaude speciālistiem 

sekojošās ārstniecības jomās: 

1.1. Primārā veselības aprūpe – dežūrārsti un 

ģimenes ārsti; 

1.2. Sekundārā ambulatorā veselības aprūpe - 

ginekologi un dzemdību speciālisti, bērnu 

ķirurgi, traumatologi, LOR; 

1.3. Zobārstniecība, tajā skaitā zobu protezēšana. 

2. Ir izvērtēta profesionālā darbība un 

profesionālās spējas ārstiem - stažieriem, kuri 

strādā sertificētu speciālistu uzraudzībā, divās 

specialitātēs - ģimenes ārstiem un ķirurgiem. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   1. Veiktas klientu un pacientu 

apkalpošanā iesaistīto darbinieku 

apmācības vismaz divās filiālēs. 

1. Apmācīti 35 visās RVC filiālēs nodarbinātie 

klientu un pacientu apkalpošanā iesaistītie 

darbinieki. Apmācība notikusi 4 reizes.  

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

 2.2.Nodrošināt 

kvalificētus, 

profesionālus 

darbiniekus augstas 

uzņēmuma darbības 

 1.Pilnveidota RVC amatu un 

darbinieku aizvietošanas sistēma.  

 

2. Izstrādātas aizvietošanas shēmas 

vismaz trīs struktūrvienībām. 

1.Izstrādāta nesertificētu ārstniecības personu 

uzraudzības shēma. 

2.Noteikta un iedibināta filiāļu direktoru 

savstarpējā aizvietošanas kārtība. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

http://10.1.1.100/wp-content/uploads/2015/08/zalu-un-spirta-kartiba.pdf
http://10.1.1.100/wp-content/uploads/2015/08/zalu-un-spirta-kartiba.pdf
http://10.1.1.100/wp-content/uploads/2015/08/zalu-un-spirta-kartiba.pdf


6 
 

efektivitātes 

sasniegšanai  

3.Amatu aizvietošana noteikta konkrēta 

darbinieka amata aprakstā. 

 

  Veikta darbinieku 

350 ikgadējā 

novērtēšana un 

novērtēšanas 

rezultātu analīze. 

Veikta darbinieku ikgadējā 

novērtēšana un novērtēšanas 

rezultātu analīze. 

1.Veikta 356 darbinieku ikgadējā novērtēšana un 

novērtēšanas rezultātu analīze: 

1.1.novērtējums - darba izpilde izcila, pārsniedz 

prasības novērtēšanas periodā 10% 

darbiniekiem; 

1.2.novērtējums - darba izpilde laba, pārsniedz 

prasības atsevišķos darba izpildes kritērija 

aspektos 85% darbiniekiem; 

1.3.novērtējums - darba izpilde pilnībā atbilst 

prasībām novērtēšanas periodā 5% darbiniekiem. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

  Veikta klientu un 

pacientu apkalpošanā 

iesaistīto darbinieku 

apmācība Pirmās 

palīdzības sniegšanā 

vismaz 2 filiālēs. 

Noorganizētas klientu un pacientu 

apkalpošanā iesaistīto darbinieku 

apmācības Pirmās palīdzības 

sniegšanā vismaz divās filiālēs. 

 RVC 35 klientu un pacientu apkalpošanā 

iesaistītie darbinieki apmācīti Pirmās palīdzības 

sniegšanā.  

 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   Atbalstīta rehabilitācijas speciālistu 

dalība profesionālās tālākizglītības 

pasākumos  

Apmaksāta dalība profesionālās pilnveides 

starptautiskā apmācības seminārā “Zīdaiņu 

peldināšana” 6 rehabilitācijas speciālistiem – 

fizioterapeitiem. 

 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   Veikta klientu sūdzību un 

ierosinājumu analīze par 2017. 

gadu. 

 

1. Izskatītas 46 rakstiski iesniegtās sūdzības par 

veselības aprūpes sniegšanas kvalitāti, 

pakalpojumu pieejamību un materiāli tehnisko 

nodrošinājumu; 

2. Izvērtēti 36 ieraksti sešu filiāļu sūdzību un 

ierosinājumu grāmatās, tai skaitā 18 sūdzības, 8 

ierosinājumi un 10 pateicības; 

3. Izvērtēti iedzīvotāju iebildumi un uzklausīti 

priekšlikumi, un konstatēts, ka visbiežākie 

iedzīvotāju sūdzību iemesli bija neskaidrības par 

telefonu zvanu cenu atšķirībām.  Tika sagatavots 

informatīvais materiāls par zvanu cenu 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 



7 
 

atšķirībām, kas tika ievietots RVC ārējā mājas 

lapā, kā rezultātā šāda rakstura sūdzības nav 

saņemtas. 

   Apstiprināts un ieviests dzīvē 

sagatavots pasākumu kompleksa 

projekts ar pasākumiem, kādi 

veicami RVC, lai nodrošinātu 

pacientiem drošus un kvalitatīvus 

ārstniecības pakalpojumus. 

 

1.  Izstrādātā Kvalitātes vadības sistēma 

pilnveidota: 

1.1. iekļaujot tajā 7 jaunas veidlapas; 

1.2. izstrādāts Klientu reģistrēšanas un 

apkalpošanas process, kas nodots verifikācijai. 

2. apstiprināts un ieviests dzīvē sagatavotais 

pasākumu kompleksa projekts, tajā:  

2.1. izstrādāta SIA “Rīgas veselības centrs” 

medicīnisko ierīču ekspluatācijas sistēma; 

2.2. izstrādāta  SIA “Rīgas veselības centrs” Zāļu 

un spirta iegādes, uzglabāšanas, lietošanas, 

uzskaites un iznīcināšanas kārtība. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   Sagatavota atvaļinājumu grafiku 

matrica un nodrošināta saskaņota 

2019. gada atvaļinājumu grafika 

izstrāde.  

Saskaņā ar sagatavoto atvaļinājuma grafika 

matricu izstrādāts un apstiprināts atvaļinājuma 

grafiks 2019. -2020. gadam. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

3. Droša un 

kvalitatīva 

pakalpojuma 

nodrošināšana 

3.1. Pielietot 

mūsdienīgas un 

drošas tehnoloģijas 

 Nodrošinātas obligātās veselības 

pārbaudes darbiniekiem, kuri ir 

pakļauti jonizējošā starojuma 

ietekmei un uzraudzīti radioloģijas 

drošības un kvalitātes sertifikātu 

termiņi.  

1. 5 darbiniekiem, kuri pakļauti jonizējošā 

starojuma ietekmei, veikta obligātā veselības 

pārbaude. 

2. viens darbinieks ir apmeklējis kursus 

“Radiācijas drošība un kvalitāte medicīnā”; 

3. divi darbinieki, kuru darbs ir pakļauts 

jonizējošam starojumam, ir apmeklējuši kursus.  

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   Nodrošināta medicīnisko 

tehnoloģiju uzraudzība atbilstoši 

izstrādātām instrukcijām, kurās 

veikti papildinājumi atbilstoši 

aktuālai normatīvo aktu redakcijai. 

1. Izstrādāta jauna ierīču ekspluatācijas un 

pārbaudes sistēma atbilstoši normatīvajiem; 

2. Veiktas visu ierīču funkcionālās un 

elektrodrošības pārbaudes. 

 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   1.Elektrodrošības grupa “C” – 

nodrošināt atbildīgajam 

darbiniekam par 

elektrosaimniecību, elektrodrošības 

1. Veikta viena darbinieka atkārtotā instruktāža 

konkrētam darba veidam elektrodrošības grupa 

“C”, bet elektrodrošības grupa “B” instruktāža 

netika veikta, jo elektromontieris nav RVC 

darbinieks; 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

http://10.1.1.100/wp-content/uploads/2015/08/med-iericu.pdf
http://10.1.1.100/wp-content/uploads/2015/08/med-iericu.pdf
http://10.1.1.100/wp-content/uploads/2015/08/zalu-un-spirta-kartiba.pdf
http://10.1.1.100/wp-content/uploads/2015/08/zalu-un-spirta-kartiba.pdf
http://10.1.1.100/wp-content/uploads/2015/08/zalu-un-spirta-kartiba.pdf


8 
 

grupa “B” – elektromontierim 

instruktāžu; 

 

2.Veikta Darbinieku atkārtotā 

instruktāža konkrētam darba 

veidam; 

3.Pārskatītas Darba aizsardzības 

instrukcijas, veiktas nepieciešamās 

korekcijas; 

4.Izstrādāta vismaz viena darba 

aizsardzības instrukcija. 

2. Veikta darbinieku ikgadējā instruktāža 

konkrētam darba veidam; 

3. Ir pārskatītas darba aizsardzības instrukcijas 

un secināts, ka korekcijas veikt nav 

nepieciešams; 

4. Ir izstrādāts amatu saraksts, kuriem 

nepieciešami individuālie preventīvie pasākumi. 

 

 

  Veikta vismaz 30 

RVC ārstniecības 

personu apmācība E-

darbnespējas un e-

recepšu izrakstīšanai 

IS Ārsta Birojs vidē 

Veikta RVC ārstniecības personu 

apmācība E-darbnespējas un e-

recepšu izrakstīšanai IS Ārsta Birojs 

vidē. 

Veiktas RVC 40 ārstniecības personu apmācības 

visās filiālēs – e-darba nespējas un e-receptes 

izrakstīšanai e-veselības vidē, un sniegtas 

regulāras un pastāvīgas konsultācijas par darbu 

Ārstu birojā (ĀB). 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   Uzsākta ieviest elektroniskās 

dokumentu aprites sistēma 

“Impulss” un veikta iesaistīto 

procesu konfigurācija un 

papildināšana. 

Uzsākta elektroniskās dokumentu aprites 

sistēmas “Impulss” ieviešana, pabeigta trīs datu 

bāzu ieviešana un veikta iesaistīto procesu 

konfigurācija un papildināšana. IMPULSS 

sistēmai pieslēgtas 30 personas. 

 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   Uzsākts Viltoto zāļu direktīvas 

ieviešanas sagatavošanās process 

 

Nodrošināts, ka RVC darbinieki ir apmeklējuši 

VM organizētos 4 seminārus un informatīvos 

pasākumus par Viltoto zāļu direktīvas ieviešanas 

nepieciešamajām darbībām.  

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

 3.2. Uzlabot 

pacientiem/ 

klientiem 

pieejamību 

ārstniecības iestādē 

Vismaz 1 filiālē 

uzlabota pieejamība 

veselības aprūpes 

pakalpojumam. 

1. Vismaz vienā filiālē uzlabota 

pieejamība veselības aprūpes 

pakalpojumam. 

1. Veikti remontdarbi filiālē “Torņakalns “, 

veicot vides pieejamības uzlabošanas pasākumus 

personām ar funkcionāliem traucējumiem;  

2. Nodrošināta pacientiem vides pieejamība 

filiāles “Torņakalns” 1.stāvā, pārceļot 

pakalpojumus uz ēkas 1.stāvu; 

3. Nodrošināta pacientiem vides pieejamība 

filiālē “Ķengarags”, izveidojot uzbrauktuves 

rampu. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 



9 
 

   2. Jaunas infrastruktūras attīstība: 

1. Filiāle “Bolderāja”; 

2. Filiāle “Torņakalns”. 

1. Dalība SIA “Rīgas pilsētbūvnieks” 

būvprojekta aktivitātēs filiāles “Bolderāja” 

jaunbūves būvprojekta norisēs; 

2. Noslēgta vienošanās RD un LU par 

priekšizpēti sadarbībai Torņakalna apkaimes 

labiekārtošanā un pakalpojumu pieejamības 

uzlabošanā. Dalība darba grupā. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   1.Pilnveidota informācijas 

pieejamība par ārstniecības personas 

pieņemšanas laikā 

nepieciešamajiem pacienta personu 

apliecinošajiem dokumentiem; 

 

2. Klientu un pacientu reģistratoriem 

noorganizētas vismaz divas 

apmācības. 

 

3. Veikta klientu rakstisko un 

mutisko sūdzību analīze. 

   

4. Uzlabota komunikācija starp 

RVC struktūrvienībām. 

1. Reģistratūrās izvietota informācija par 

dokumentiem, kas ir jāņem līdzi uz pieņemšanu 

pie speciālistiem; 

2. Mājaslapā www.rigasveseliba.lv atjaunota 

informācija par nepieciešamo dokumentu 

uzrādīšanu apmeklējot speciālistus (Pase, ID 

karte); 

3. Veikta filiāļu klientu un pacientu reģistratoru 

apmācības par stresa noturību; 

4. Veikta klientu rakstisko un mutisko sūdzību 

analīze; 

5. Noorganizēts Struktūrvienību vadītāju 

komandas un kolektīva saliedēšanas un RVC 

Stratēģijas projekta izstrādes seminārs, tā 

ietvaros veicot personāla sadarbības apmācības; 

6. Veikta informācijas dalīšana atbilstoši 

darbinieka kompetencēm un atbildībām 

izveidojot e-vidē atbilstošas darbinieku kopas  

e-pastos. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   Pēc atjaunošanas darbiem, 

nodrošināta veselības aprūpes 

pakalpojumu pieejamība vienā no 

filiālēm 

1. Veikti remontdarbi filiālē “Torņakalns “, 

veicot vides pieejamības uzlabošanas pasākumus 

personām ar funkcionāliem traucējumiem; 

2. Nodrošināta pacientiem vides pieejamība 

filiāles “Torņakalns” 1.stāvā, pārceļot 

pakalpojumus uz ēkas 1.stāvu; 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

http://www.rigasveseliba.lv/


10 
 

3. Nodrošināta pacientiem vides pieejamība 

filiālē “Ķengarags”, izveidojot uzbrauktuves 

rampu. 

4.Sakārtota darba 

vide darbiniekiem 

4.1. Nodrošināt 

drošu darba vidi  

Veikti remontdarbi 

un telpu uzlabošana 5 

filiālēs 

1. Remontdarbi un telpu uzlabošana: 

1. Filiālē “Bolderāja”, Kapteiņu ielā 

7: 

1.1. Salabotas lietus ūdeņu notekas, 

uzstādīti aizsargi pret vandālismu; 

1.2. veikti elektroinstalācijas 

remonta darbi un bojāto gaismekļu 

nomaiņa 

2.Filiālē “Torņakalns”: 

 

2.1. salabotas lietus ūdeņu notekas; 

2.2. iekārtota garderobe un kabinetu 

telpas, kurās realizēts vienkāršotās 

atjaunošanas projekts, izveidota 

arhīva telpa otrajā stāvā; 

2.3. atbrīvota ēka Kokles ielā 12 b 

un nodota RD ĪD; 

2.4. veikti elektroinstalācijas 

remonta darbi un bojāto gaismekļu 

nomaiņa; 

2.5. sakarā ar ēkas Kokles ielā 12 - 

B apsaimniekošanas līguma 

pārtraukšanu un sadarbībā ar RD 

Īpašuma departamentu atrisināti 

ēkas iespējamie inženiertehnisko 

tīklu pārslēgumi. 

3. Filiālē “Ķengarags”: 

3.1. veikta ēkas telpu 

inventarizācija,  

3.2. saņemta radioloģijas centra 

atļauja jaunizbūvētā RTG kabineta 

 

1. 1. Filiālē “Bolderāja”: 

1.1. Salabotas lietus ūdeņu notekas, uzstādīti 

aizsargi pret vandālismu. Notīrīti jumti; 

1.2. veikti elektroinstalācijas remonta darbi un 

daļēja novecojušo gaismekļu nomaiņa. 

2. Filiālē “Torņakalns”: 

2.1. salabotas lietus ūdeņu notekas, notīrīti jumti; 

2.2. iekārtota garderobe un kabinetu telpas, kurās 

realizēts vienkāršotās atjaunošanas projekts, 

izveidota arhīva telpa otrajā stāvā; 

2.3. atbrīvotā ēka Kokles ielā 12 b izīrēta SIA 

Saules aptieka; 

2.4. veikti elektroinstalācijas remonta darbi un 

daļēja novecojušo gaismekļu nomaiņa; 

2.5. sakarā ar ēkas Kokles ielā 12 B īrnieku un 

īpašnieku maiņām, uzsākts darbs to apzināšanai 

un jaunu līgumu sagatavošana  par komunālajiem 

pakalpojumiem; uzsākts darbs pie atsevišķu 

kontrolskaitītāju uzstādīšanas ēkai Kokles 12B. 

3. Filiālē “Ķengarags” 

3.1. veikta ēkas telpu inventarizācija Valsts 

Zemes dienestā (VZD); 

3.2. ir saņemta radioloģijas centra atļauja 

jaunizbūvētā RTG kabineta darbībai un iekārtots 

kabinets, kas uzsācis darbu; 

3.3. ir uzstādīta RTG kabineta iekārta; 

3.4.ar RD ĪD atbalstu ir veikta ieejas kāpņu  un 

pandusa atjaunošana; 

3.5. ir veikti elektroinstalācijas remonta darbi un 

daļēja novecojušo gaismekļu nomaiņa; 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 



11 
 

darbībai pēc vienkāršotās 

atjaunošanas darbu veikšanas; 

3.3. uzstādīta RTG kabineta iekārta, 

kas ir pārvietota no filiāles 

“Torņakalns”; 

3.4. sadarbībā ar RD ĪD atrisināts 

jautājums par ieejas kāpņu 

vienkāršotu atjaunošanu un sliktā 

tehniskā stāvoklī esošo 

komunikāciju sakārtošanu; 

3.5. veikti elektroinstalācijas 

remonta darbi un bojāto gaismekļu 

nomaiņa 

4. Filiālē “Imanta”: 

4.1. 228. kabinetā izbūvēta izlietne, 

ūdens pievads un kanalizācija. 

5. Filiālē “Ziepniekkalns”: 

5.1. veikti elektroinstalācijas 

remonta darbi un bojāto gaismekļu 

nomaiņa; 

5.2. sadarbībā ar RD ĪD uzsākts 

darbs, lai atrisinātu jautājumu par 

teritorijas un ielas apgaismojuma 

nodošanu “Rīgas gaisma” pārziņā. 

 

4. Filiālē “Imanta”: 

4.1. 228. kabinetā ir izbūvēta izlietne, ūdens 

pievads un kanalizācija. 

5. Filiālē “Ziepniekkalns”: 

5.1. veikti elektroinstalācijas remonta darbi un 

daļēja novecojušo gaismekļu nomaiņa; 

5.2. iesniegts iesniegums SIA “Rīgas gaisma” 

par āra apgaismojumu stabu piederību, ir 

notikusi teritorijas apsekošana,un iesniegts 

iesniegums RD īpašuma departamentam par 

teritorijas un ielas apgaismojuma nodošanu 

“Rīgas gaisma” pārziņā. 

 

 

 

   2.Nodrošināta RVC strādājošo 

darbinieku pretgripas profilaktiskā 

vakcinācija.  

1. Ir veikta rīkojuma par RVC darbinieku 

pretgripas profilaktisko vakcināciju 

sagatavošana; 

2. Ir veikta gripas vakcinācija 95 RVC 

darbiniekiem. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   Veikts darba vietu un darba veidu 

risku vērtējums 

Veikts  ikgadējais visu darba vietu un darba 

veidu risku vērtējums. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 



12 
 

   Izstrādāts Darba vides iekšējās 

uzraudzības preventīvo pasākumu 

plāns 

Izstrādāts Darba vides iekšējās uzraudzības 

preventīvo pasākumu plāns periodam: 2019. 

gada septembris - 2020. gada septembris. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

 4.2. Pielietot 

mūsdienīgas un 

darbiniekiem drošas 

tehnoloģijas 

 1.Nodrošināta nepārtraukta 

radiācijas drošības kontrole un 

regulāra veselības aprūpes procesos 

iesaistīto aparātu uzraudzība. 

2. Nodrošināta aparātu darbības 

drošības kontrole. 

1. Veikta individuālo dozimetru ikgadējā 

pārbaude un telpu radiācijas drošības 

monitorings; 

2. Veikta medicīnisko iekārtu funkcionālās un 

elektrodrošības pārbaude visās RVC filiālēs. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

  Atbilstoši darba vides 

risku izvērtējumam 

vismaz 50 darbinieki 

ir nodrošināti ar 

ergonomiskiem 

datorpeļu paliktņiem 

un 20 darbinieks kāju 

paliktņiem; 75 

darbiniekiem 

nodrošinātas 

obligātās veselības 

pārbaudes 

1. Veikta Darbinieku atkārtotā 

instruktāža konkrētam darba 

veidam. 

2. Pārskatītas Darba aizsardzības 

instrukcijas, veiktas 

nepieciešamās korekcijas. 

3. Izstrādāt vismaz vienu Darba 

aizsardzības instrukciju. 

4. Nodrošināti darbinieki, kuri 

pakļauti piespiedu pozai, 

strādājot pie datora 40h/nedēļā 

ar ergonomiskiem datorpeļu un 

kāju paliktņiem. 

5. Pārvērtēti Darba vides riski 

visās struktūrvienībās. 

6. Nodrošinātas darbinieku 

obligātās veselības pārbaudes.  

7. Saskaņā ar RVC koplīgumu, 

darbiniekiem apmaksāta redzes 

korekcijas līdzekļu iegāde. 

1. Veikta Darbinieku ikgadējā instruktāža 

konkrētam darba veidam; 

2. Pārskatītas 16 darba aizsardzības 

instrukcijas, nemainot redakciju; 

3. Secināts, ak jaunu darba instrukciju izstrāde 

nav nepieciešama; 

4. Atbilstoši darba vides risku izvērtējumam 

59 darbinieki ir nodrošināti ar 

ergonomiskiem datorpeļu paliktņiem un 21 

darbinieks ir nodrošināts kāju paliktņiem;  

5. Pārvērtēti Darba vides riski visās 

struktūrvienībās; 

6. 77 darbiniekiem nodrošinātas obligātās 

veselības pārbaudes;  

7. 6 darbiniekiem nodrošināta redzes 

korekcijas līdzekļu apmaksa saskaņā ar 

RVC koplīgumu, darbinieka iesniegumu un 

OVP kartē norādīto arodveselības ārsta. 

 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   Saskaņā ar nepieciešamību atjaunoti 

un uzturēti Higiēniskā un 

pretepidēmiskā režīma plāni vismaz 

trijās filiālēs 

1. Izstrādāti priekšlikumi vienota higiēnas 

epidemioloģiskā plāna atjaunošanai un 

aktualizācijai visās filiālēs ; 

2. Veiktas kontroles par higiēniski 

epidemioloģiskā plāna ievērošanu visās filiālēs.  

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 



13 
 

 4.3.Drošības 

pasākumu 

nodrošināšana 

telpās ārpus RVC 

darbības laika 

Ieviesta tehniskā 

apsardze vismaz 2 

filiālēs 

Ieviesta tehniskā apsardze vismaz 

divās filiālēs.  

Ieviesta tehniskā apsardze filiālē 

“Ziepniekkalns” un filiālē “Ķengarags”. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

5. Darbinieku 

izglītības un 

informētības 

līmeņa 

paaugstināšana 

5.1. Regulāri 

paaugstināt 

darbinieku 

informētības līmeni 

un zināšanas 

veselības aprūpes 

jautājumos  

 

Darbinieki 

piedalījušies 3 

izglītojošos 

pasākumos par 

aktuāliem veselības 

aprūpes jautājumiem 

Noorganizēti vismaz trīs izglītojoši 

pasākumi par aktuāliem veselības 

aprūpes jautājumiem. 

 

1. Noorganizēti divi semināri par NMP 

sniegšanu bērniem akūtās situācijās; 

 

2. Noorganizēti divi semināri reģistratūru 

darbinieku apmācībai pirmās palīdzības 

sniegšanā; 

 

3. Ārējā mājaslapā www.rigasveselība.lv sadaļā 

“Jaunumi” katru mēnesi ir ievietota izglītojoša 

informācija par aktuāliem veselības aprūpes 

jautājumiem; 

 

4. Noorganizēti divi semināri par rehabilitācijas 

specialitātes novitātēm; 

 

5. Noorganizēta RVC speciālistu piedalīšanās 

četros Tirdzniecības – rūpniecības kameras 

(TRK) semināros par veselības aprūpes 

aktualitātēm; 

 

6. Vecākais klientu un pacientu reģistrators ir 

novadījis sešas klientu un pacientu reģistratoru 

kvalifikācijas celšanas nodarbības par TRK 

semināros aktualizētajiem veselības aprūpes 

jautājumiem; 

 

7. Ir novadīti četri izglītojoši semināri 

Zobārstniecības nodaļām par dezinfekcijas 

noteikumu ievērošanu un praktisko pielietošanu 

darba vietās. 

 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

http://www.rigasveselība.lv/


14 
 

 5.2. Nodrošināt 

RVC personāla 

kvalifikācijas 

uzturēšanu un 

pilnveidošanu 

Darbinieki 

piedalījušies 5 

izglītojošos 

semināros 

speciālistiem par 

aktualitātēm dažādās 

veselības aprūpes 

jomās 

1. Noorganizēti 5 izglītojoši 

semināri speciālistiem par 

aktualitātēm dažādās veselības 

aprūpes jomās. 

2. Veikta filiāļu direktoru apmācība 

vadības jautājumos un grupas 

koučings. 

3. Noorganizēti vismaz trīs 

pasākumi speciālistiem kvalitatīvu 

pakalpojumu pieejamības 

nodrošināšanai. 

4. Noorganizētas vismaz divu filiāļu 

Klientu un pacientu reģistratoru 

apmācības pārdošanas prasmju un 

darba ar klientiem iemaņu izstrādē. 

1. Apmeklēts TRK seminārs “Personalizētā 

medicīna: inovācijas vēža ārstēšanā”; 

2.Noorganizēts RVC stratēģijas plānošanas un 

izstrādes seminārs “RVC – mūsu tālākais ceļš”; 

3.RVC stratēģijas izstrādes ietvaros filiāļu 

direktori un struktūrvienību vadītāji piedalījušies 

teorētiskās un praktiskās apmācībās; 

4.Veikta individuāla filiāļu direktoru praktiska 

apmācība RVC vadības jautājumos; 

5.Filiāļu direktori apmācīti darbam ar HORIZON 

WEB; 

6.Apmeklēta TRK gada konference, piedaloties 

izstādē; 

7. Noorganizēta RVC darbinieku piedalīšanās 72 

TRK kvalifikācijas celšanas semināros;  

8.Noorganizēts viens seminārs par Elektroniskās 

iepirkumu sistēmas (EIS) izmantošanu RVC 

iepirkumos; 

9.Noorganizēts viens seminārs par publisko 

iepirkumu likuma aktualitātēm; 

10.Noorganizēti septiņi semināri par pacientu 

datu aizsardzības sistēmas aktualitātēm un tās 

ieviešanu RVC; 

11.Noorganizēti divi semināri par klientu un  

pacientu reģistratoru pārdošanas prasmju un 

darba ar klientiem iemaņu uzlabošanu. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

  Veikt KNAB 

pārstāvju darbinieku 

apmācību par 

korupcijas riskiem un 

korupcijas 

negatīvajām sekām 

1. Noorganizēta KNAB pārstāvju 

veiktā darbinieku izglītošana par 

korupcijas riskiem un korupcijas 

negatīvajām sekām 2018. gada 

pirmajā pusgadā.  

2.Tiek turpināta darbinieku 

apmācība par korupcijas riskiem. 

1. Filiālē “Ziepniekkalns” un filiālē “Imanta” ir 

noorganizēti divi KNAB pārstāvju novadīti 

izglītojoši semināri par korupcijas riskiem un 

korupcijas negatīvajām sekām. 

2. RVC iekšējā mājaslapā ir aktualizēta 

informācija par korupcijas riskiem; 

3.RVC filiāļu direktoru un darbinieku iknedēļu 

un ikmēneša sapulcēs ir pārrunāta aktuālā 

informācija par korupcijas riskiem. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 



15 
 

   1.Veikta struktūrvienību vadītāju 

apmācība darba izpildes vērtēšanā. 

2. Pēc ikgadējās darbinieku darba 

izpildes novērtēšanas veikta 

darbinieku mācību vajadzību 

apkopošana, izvērtējot to 

nepieciešamību atbilstoši RVC 

stratēģijai un RVC pakalpojumu 

attīstībai. 

1. Veiktas visu filiāļu direktoru un 

struktūrvienību vadītāju apmācības un 

konsultācijas par darbinieku darba izpildes 

vērtēšanu; 

2. Veikta darbinieku mācību vajadzību 

apkopošana. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

 5.3. Nodrošināt 

darba izpildes 

nepārtrauktību un 

novērst problēmas, 

ko rada personāla 

mainība 

 Pilnveidota RVC amatu un 

darbinieku aizvietošanas sistēma. 

1.Izstrādāta nesertificētu ārstniecības personu 

uzraudzības shēma; 

2.Noteikta un iedibināta filiāļu direktoru 

savstarpējā aizvietošanas kārtība; 

3.Amatu aizvietošana noteikta konkrēta 

darbinieka amata aprakstā. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

6. Pilnveidota 

personāla 

motivācijas 

sistēma  

6.1. Veidot 

motivējošu RVC 

personāla attīstības 

programmu  

 1.Nodrošināta darbinieku ikgadējā 

novērtēšana un veikta novērtēšanas 

rezultātu analīze; 

 

2. Darbinieku maiņas gadījumā tiek 

nodrošināta lietu nodošana un 

pieņemšana, sastādot pieņemšanas  - 

nodošanas aktus; 

 

3.Pilnveidots process par jaunu 

darbinieku ievadīšanu darbā. 

1. Atbilstoši pilnveidotajai personāla attīstības 

programmai veikta RVC darbinieku darbības un 

tās rezultātu novērtēšana; 

2. Izbeidzot darba tiesiskās attiecības tiek 

aizpildīta apgaitas lapa, kas apliecina, ka 

darbinieks ir nokārtojis visas saistības ar Darba 

devēju, nododot amata pienākumu pildīšanai 

paredzētās materiālās vērtības un dokumentāciju. 

Kā apliecinājums tam ir atbildīgās personas 

paraksts; 

3. Pieņemot darbā filiāļu direktorus tika veikta 

direktoru apmācība. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   1.Pabeigta veselības aprūpes 

pakalpojumu jomas administratīvā 

atbalsta funkciju un amatu 

optimizācija. 

2. Optimizēta Saimniecības nodaļas 

struktūra un saimniecības nodaļa 

pārvietota uz filiāli “Torņakalns”, 

koncentrējot to vienā filiālē. 

1. 2018.gada 1.martā veikta  RVC struktūras 

optimizācija  veselības aprūpes pakalpojumu 

jomas administratīvā un atbalsta amatu funkciju 

un amatu optimizācijā, t.sk. novēršot funkciju 

dublēšanos; 

2. Optimizējot telpu izmantošanu filiālē 

“Ziepniekkalns”, nodrošināta Saimniecības un 

Informācijas tehnoloģiju nodaļas pārvietošana uz 

filiāli “Torņakalns”; 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 



16 
 

3. Uzlabots un atjaunots tehnisko 

strādnieku darba aprīkojums. 

4. Veikta veselības aprūpes 

pakalpojumu jomas administratīvā 

atbalsta funkciju un amatu 

optimizācija. 

5. Novērsta pamatdarbības atbalsta 

struktūrvienību amatu funkciju 

iespējamā dublēšanās, veikta 

darbinieku amata funkciju 

sakārtošana. 

3. 2018.gada 1.jūnijā optimizēta Saimniecības 

nodaļas struktūra: 

3.1.izslēgts automobiļa vadītāja – kurjera amats 

un iekļauts automobiļa vadītāja amats 

3.2. Filiālēs “Ķengarags” un “Ziepniekkalns” 

ieviesta tehniskā apsardze, izslēdzot ēku uzraugu 

amatus iepriekšminētajās filiālēs. 

4. Uzlabots aprīkojums saimniecisko darbu 

veikšanai, iegādāts akumulatoru 

skrūvgriezis/urbjmašīna, komplektā ar 

akumulatoriem. 

   Pārskatīts un izveidots ekonomiski 

pamatots atalgojuma modelis 

vismaz vienā jomā. 

1. Izveidots ekonomiski pamatots atalgojuma 

sistēmas modelis veselības aprūpes pakalpojumu 

jomas administratīvā un atbalsta personāla 

amatiem; 

 2.Atbilstoši pilnveidotajai personāla attīstības 

programmai pārskatīta atlāgojuma sistēma un 

palielināts atalgojums klientu un pacientu 

reģistratoriem, vidējam medicīniskajam 

personālam, podologiem un dežūrārstiem; 

 3. Ekonomiski pamatoti pilnveidota OVP asins 

paraugu noņemšanas apmaksas sistēma. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   1. Nodrošināta apbalvoto darbinieku 

reģistra uzturēšana un aktualizācija. 

2.  Izveidots iekšējās nominācijas 

process.  

3. Pārskatītas nomināciju 

kategorijas un to piešķiršanas 

kritēriji iekšējās apbalvošanas 

veikšanai.  

1.Aktualizēti  apbalvoto darbinieku reģistra dati; 

2. Iedibināts iekšējās nominācijas process; 

3. Atbilstoši iekšējam nominācijas procesam, 

piešķirtas trīsdesmit trīs dažāda veida 

nominācijas RVC darbiniekiem gada noslēguma 

pasākuma norises ietvaros. 

 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

  Reizi mēnesī 

nodrošināta filiāļu 

direktoru 

informēšana par 

aktuālo situāciju 

1. Nodrošināts regulārs RVC 

darbinieku informēšanas process un 

paplašināts sniegtās informācijas 

spektrs.  

1. Nodrošināts regulārs RVC darbinieku 

informēšanas process un paplašināts sniegtās 

informācijas spektrs – gada laikā filiāļu direktori 

un par ārstniecības pakalpojumu sniegšanu 

atbildīgie darbinieki informēti 19 reizes, sniedzot 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 



17 
 

veselības aprūpes 

pakalpojumu 

sniegšanā pa filiālēm 

2. Ieviesta elektroniskā dokumentu 

aprite starp struktūrvienībām, 

nodrošinot iespēju darbiniekiem ar 

rīkojumiem iepazīties elektroniski 

un to elektroniski apliecināt. 

 

pārskatus par RVC līguma izpildi, faktiskiem 

ieņēmumiem, izdevumiem, filiāļu darba 

rezultātiem (jomām, pakalpojumu veidiem, 

līgumiem). 

2. Uzsākta elektroniskā dokumentu aprite starp 

struktūrvienībām, nodrošinot iespēju 

darbiniekiem ar rīkojumiem iepazīties 

elektroniski un to elektroniski apliecināt. 

   Dalība Latvijas veselības aprūpes 

darbinieku Veselības dienu ietvaros 

organizētajās Medicīnas darbinieku 

Sporta spēlēs 2018. 

Divdesmit RVC darbinieki piedalījās Latvijas 

veselības aprūpes darbinieku Veselības dienu 

ietvaros organizētajās Medicīnas darbinieku 

Sporta spēlēs 2018. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   Veikta darbinieku ieteikumu no 

darbinieku novērtēšanas anketām 

apkopošana un reģistrēšana RVS 

“HORIZON”. 

Apkopoti ieteikumi no darbinieku novērtēšanas 

anketām RVS “HORIZON”. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

7. Nodrošināta 

darba tiesisko 

attiecību vadība  

7.1. Optimizēt 

iekšējo personāla 

dokumentu plūsmu 

un procesus 

 Uzturēta un papildināta informācija 

par darbiniekiem RVS “HORIZON”  

Nodrošināta informācijas ievadīšana par 

darbiniekiem RVS “HORIZON” . 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

8. RVC pacients ir 

apmierināts ar 

piedāvāto 

pakalpojumu  

8.1. Noorganizēt 

pakalpojuma 

saņemšanas kārtību, 

kas ir atbilstoša 

klienta vēlmēm  

 Pārskatīta kabinetu numerācija 

atbilstoši ēku stāviem un sasaistīta ar 

informāciju uz informācijas 

stendiem vismaz vienā filiālē. 

Pārskatīta kabinetu numerācija atbilstoši ēku 

stāviem un saistībā ar informāciju uz 

informācijas stendiem filiālē “Ķengarags”, filiālē 

“Ziepniekkalns”, filiālē “Torņakalns”. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   1.Nodrošināts, ka klientiem RVC 

mājaslapā ir iespēja aizpildīt 

novērtēšanas anketu. 

2. Nodrošināts, ka katrā reģistratūrā 

klientiem ir iespēja rakstiski izteikt 

savu novērtējumu par RVC darba 

kvalitāti. 

3. Veikta klientu apmierinātības 

aptauja/ anketēšana. 

 

 

1.  Klientiem RVC mājaslapā ir iespēja aizpildīt 

novērtēšanas anketu par klientu un pacientu 

reģistratoru darba kvalitāti; 

2. Katrā reģistratūrā klientiem Ierosinājumu un 

sūdzību grāmatā ir iespējams rakstiski novērtēt  

RVC darba kvalitāti; 

3. Veikta klientu apmierinātības aptauja 

izmantojot SERVQUAL metodi, par aptaujas 

rezultātiem informēti klientu un pacientu 

reģistratori; 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 



18 
 

4. Ir veiktas pārrunas ar darbiniekiem par 

aptaujas rezultātā konstatētajiem trūkumiem. 

   1. Atjaunoti un papildināti ar 

marķējumiem vai ceļa zīmēm RVC 

apsaimniekošanā esošie 

stāvlaukumi un piebraucamie ceļi 

vismaz divās adresēs. 

2. Atjaunotas filiāles “Ķengarags” 

ieejas kāpnes. 

1. RVC apsaimniekošanā esošie stāvlaukumi un 

piebraucamie ceļi ir papildināti ar marķējumiem 

vai ceļa zīmēm filiālēs “Torņakalns” un  

“Ķengarags”; 

2. Atjaunotas filiāles “Ķengarags” ēkas ieejas 

daļas uzbrauktuve un kāpnes. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

 8.2. Modernizēt un 

uzturēt pacientu 

uzgaidāmās telpas 

Izveidots bērnu 

rotaļu stūrītis vismaz 

1 filiālē. 

Izveidots bērnu rotaļu stūrītis 

vismaz vienā filiālē. 

Izveidoti bērnu rotaļu stūrīši filiālēs “Ķengarags” 

un “Imanta”. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

  Atjaunoti pacientu 

informatīvie stendi 

vismaz 2 filiālēs2 

Uzlaboti un atjaunoti pacientu 

informatīvie stendi vismaz divās 

filiālēs.   

 

1. Nodrošināti elektroniskie digitālie displeji 

ārstniecības personu darba laiku aktuālās 

informācijas nodrošināšanai filiālēs 

“Torņakalns” un “Ķengarags”; 

2.Izstrādātas, izgatavotas un izvietotas ārējās 

informācijas gaismas kastes filiālēs 

“Ziepniekkalns” un “Ķengarags”; 

3.Izstrādāts un izvietots klientu un pacientu 

informācijas un rindu vadības informatīvais 

stends ar elektronisku digitālo displeju filiālēs 

“Ķengarags” un “Torņakalnā”; 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

9.Realizēta 

vienota 

Sabiedrības 

mārketinga un 

publicitātes 

politika  

9.1. Sniegt regulāru 

informāciju par 

RVC attīstību un 

nodrošināt tās 

publicitāti, strādājot 

konkurences 

apstākļos  

 Sagatavots un apstiprināts 

Mārketinga un publicitātes 2018. 

gada plāns. 

Apstiprināts mārketinga un publicitātes 2018. 

gada plāns  

 

 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   Izstrādātas nosūtījuma veidlapas ar 

pakalpojumu sarakstu, lai RVC 

speciālistiem un ĢĀ būtu ērtāk 

nosūtīt pacientus uz RVC 

pakalpojumiem vismaz vienā jomā. 

 

Aktualizēta informācija ģimenes ārstiem par 

RVC speciālistiem un pakalpojumiem. 

   

 

 



19 
 

   1.RVC mājaslapā izveidota īpaša 

sadaļa lietotāju informētības 

veicināšanai par pakalpojumiem 

vismaz vienā jomā. 

 

2. Uzlabota sadaļa lietotāju 

informētības veicināšanai par 

rehabilitācijas pakalpojumiem. 

1. RVC mājaslapā izveidota īpaša sadaļa 

lietotāju informētības veicināšanai par 

pakalpojumiem; 

2. Atjaunota www.rigasveseliba.lv mājaslapa, un 

uzlabota tās funkcionalitāte. 

 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   1.Pilnveidota RVC pakalpojumu 

reklāma digitālajā vidē. 

2.Attīstīta sadarbība ar RD 

struktūrvienībām iedzīvotāju 

informēšanai par RVC 

pakalpojumiem. 

 

1. Informatīvi izglītojošie materiāli (ar RVC 

speciālistu piedalīšanos): 

- portālā „Mammām un tētiem” – 3 materiāli 

mēnesī; 

- www.riga.lv; 

- SIA “Rīgas satiksme” mikroautobusos; 

2. Ar Rīgas centrālās bibliotēkas filiāļbibliotēku 

un RD Klientu apkalpošanas centra starpniecību 

ir izplatīti informatīvie materiāli par RVC valsts 

kvotu ietvaros piedāvātajiem pakalpojumiem. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

   1.Turpināta tieša sadarbība ar 

reklāmas pakalpojumu sniedzējiem 

RVC pakalpojumu reklāmā, t.sk. 

pilnveidojot sadarbību ar portālu 

riga.lv. 

2. Palielināts RVC speciālistu skaits, 

kas ir piedalījušies ar pašu 

sagatavotiem materiāliem 

publikācijās raidījumos plašsaziņas 

līdzekļos 

 

1. Veikta RVC pakalpojumu reklāma žurnālos 

„Mammām&Tētiem”, „Bērndārznieks”, 

laikrakstos „Vesti” un “MK Latvija”, SIA “Rīgas 

satiksme” mikroautobusos;  

2. Veikta regulāra sadarbība ar portālu riga.lv.; 

3. Izvietota aktuālā RVC reklāmas informācija 

www.facebook.lv RVC profilā; 

4. Izvietota reklāmas informācija izdevumā 

“Veselības gadagrāmata”; 

5. 2018. g. dalību sabiedrības informēšanas 

aktivitātēs par dažādiem veselības jautājumiem 

nodrošinājuši sekojoši 17 RVC ārsti speciālisti: 

Dr. K.Broka, Dr. V. Ansberga-Bondare, Dr. Z. 

Vīksne, Dr. K. Amosova, Dr. M. Rižikova. Dr. 

K. Urbanoviča, Dr. I. Lāce, Ž.Raka; 

rehabilitācijas med. ārsti un speciālisti: Dr. A. 

Avota, Dr. L. Cibule. K.Tipāne, A. Rullis, S. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

http://www.rigasveseliba.lv/
http://www.riga.lv/
http://www.facebook.lv/


20 
 

Maciase, A. Kurmeļeva, Ž. Dolženko, V. 

Putniņa, E.A. Bajārs, O. Mihailova, I. Jurkevica. 

10. Veikts 

ieguldījums 

sabiedrības 

veselības 

veicināšanā 

10.1. Piedalīties 

publiskajos 

pasākumos, kas tiek 

organizēti aprūpes 

teritoriju 

iedzīvotājiem, 

popularizējot 

sabiedrības 

veselības 

jautājumus 

Piedalīties 3 valsts, 

nevalstisko 

organizāciju un RD 

struktūrvienību 

organizētajos 

publiskajos 

pasākumos 

Izmantoti valsts, nevalstisko 

organizāciju un RD struktūrvienību 

organizētie publiskie pasākumi un 

aktivitātes iedzīvotāju informēšanai 

par RVC pakalpojumiem un 

piedāvājumiem. 

1. Izmantoti valsts, nevalstisko organizāciju un 

RD struktūrvienību organizētie publiskie 

pasākumi un aktivitātes iedzīvotāju informēšanai 

par RVC pakalpojumiem un piedāvājumiem: 

- Dalība „Pārdaugavas svētkos”; 

- Veselības sporta spēles; 

- LTRK gada konference. 

 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

 10.2. Organizēt 

akcijas un 

informatīvus 

pasākumus RVC 

klientiem par 

slimību profilaksi 

un veselības 

veicināšanu 

Piedalīties 3 RD 

organizētos 

iedzīvotāju veselības 

pratību veicinošos 

pasākumos 

1.Turpināta sadarbība ar RD 

Labklājības departamentu dažādos 

iedzīvotāju veselības pratību 

veicinošos pasākumos;  

2.Racionāli izmantotas telpas 

pasākumu norisei un filiāļu 

darbinieku atpazīstamības 

veicināšanai. 

1. Līdzdalība RD pasākumos: 

- Pārdaugavas svētki; 

- Senioru zelti ritmi; 

- TRK gada konference. 

 

 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

11. Stabila un 

efektīva finanšu 

pārvaldība  

11.1. Finanšu 

līdzekļus izmantot 

efektīvi 

Reizi mēnesī sniegta 

informācija par 

galvenajiem finanšu 

rādītājiem 

Regulāri veikta RVC darbības 

galveno finanšu rādītāju analīze 

Regulāri veikta RVC darbības galveno finanšu 

rādītāju analīze - reizi mēnesī sniedzot vadībai 

pārskatu par finanšu operatīvo situāciju (naudas 

plūsma, ieņēmumu un izdevumu pārskats pa 

filiālēm, atalgojuma pārskats). 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

  Reizi mēnesī un reizi 

ceturksnī veikt RVC 

darbības galveno 

finanšu rādītāju 

analīzi. 

Katru mēnesi un reizi ceturksnī 

veikta RVC darbības galveno 

finanšu rādītāju analīze. 

Katru mēnesi un reizi ceturksnī veikta RVC 

darbības galveno finanšu rādītāju analīze 

dinamikā. 

 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

 11.2. Veidot finanšu 

gada budžetu 

atbilstoši valsts 

pasūtījumam un 

citiem ieņēmumiem 

Vismaz 1 reizi 

mēnesī veikta 

budžeta izpildes 

kontrole 

Regulāri veikta budžeta izpildes 

kontrole. 

Regulāri veikta budžeta izpildes kontrole reizi 

mēnesī informējot par operatīvo situāciju 

struktūrvienību un filiāļu direktoru sapulcēs. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 



21 
 

   Vismaz reizi ceturksnī uzraudzīta 

izdevumu atbilstība ieņēmumiem. 

Uzraudzīta izdevumu atbilstība ieņēmumiem Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

12. Ilgtermiņa 

ieguldījumu 

plānošana  

12.1. Ieguldīt 

finanšu līdzekļus 

tikai pamatotu un 

finanšu efektīvu 

pasākumu 

realizēšanai 

 Veikta nepieciešamo investīciju 

apzināšana katrā filiālē un RVC 

kopumā un izveidots nākamā gada 

investīciju plāns. 

 

1. Izstrādāts 2019. gadam nepieciešamo 

investīciju plāns; 

2. Prioritāti apzināts investīciju veids un apjoms 

filiāles 

‘Bolderāja’ jaunceļamās ēkas Mežrozīšu ielā 43 

darbības uzsākšanai. 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 

 12.2. Piesaistīt 

finanses dažādu 

projektu ietvaros 

ilglaicīgu mērķu 

sasniegšanai 

Realizēt 2 ESF 

finansētus projektus. 

Uzsākta ES finansētā projekta 

realizācija RVC filiālēs sadarbībā ar 

Rehabilitācijas nodaļas 

speciālistiem. 

 

1. ES finansētā projekta realizācija RVC filiālēs 

sadarbībā ar fizikālās un rehabilitācijas 

medicīnas jomas speciālistiem: 

- Eiropas Sociālā fonda projekta 

Nr.9.2.4.2./16/I/021 “Mēs par veselīgu 

Rīgu – daudzveidīgi un pieejami 

veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumi!” (PVS ID 3634) 

ietvaros sniedzām ar Rīgas domes 

Labklājības departamentu 2017.gada 

18.augustā noslēgtajos līgumos Nr.DL-

17-321-lī un Nr.DL-17-322-lī noteiktos 

pakalpojumus: “Virssvara kabinets 

bērniem, iekļaujot ģimeņu izglītošanu” 

un “Grūtnieču vingrošana zālē un 

baseinā”. 

- Pakalpojumi ar Labklājības ministriju 

2018.gada 5. septembrī noslēgtā 

līguma Nr. LM2018/24-1-1328/14 

ietvaros:  Labklājības ministrijas 

īstenotā Eiropas Savienības fonda 

līdzfinansētais projekta “Sociālo 

pakalpojumu atbalsta sistēmas 

pilnveide” darbības “Sabiedrībā 

balstītu sociālo pakalpojumu 

finansēšanas mehānismu aprakstu un 

ieviešanas metodiku izstrāde, 

Rādītāji sasniegti atbilstoši 

izvirzītajai sasniedzamajai 

vērtībai 



22 
 

aprobācija izmēģinājumprojektos un 

izmēģinājumprojektu rezultātu 

novērtēšana”” apakšdarbības 

„Sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu bērniem ar funkcionāliem 

traucējumiem finansēšanas mehānisma 

izmēģinājumprojekta īstenošana” 

aktivitātes. 

2. Pētniecības projekts endokrinoloģijas jomā 

filiālē “Toņakalns”; 

3.  Rīgas domes projekts - sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu nodrošināšana atbilstoši 

27.04.2018. līguma ar Rīgas Sociālo dienestu 

Nr.RSD-18- 1345 –lī nosacījumiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 
 

SIA “Rīgas veselības centrs” 2018. gada ieņēmumu un izdevumu prognoze un izpilde 

 

Rādītāji 

2018. gada 

apstiprinātais 

budžets, EUR 

2018. gada 

budžeta izpilde, 

EUR 

 

Komentāri, paskaidrojumi 

   

1 2 3 4 

Neto apgrozījums 6 921 462 7 147 665 

Neto apgrozījums 2018. gadā par 3,3% jeb EUR 226 203 pārsniedz, 

2018. gadā apstiprināto budžetu. Tas lielā mērā ir skaidrojams ar gada 

otrajā pusē NVD veikto valsts apmaksāto pakalpojumu apjoma būtisku 

pieaugumu par 7,8% sekundārās ambulatorās veselības aprūpes līgumā 

(EUR 257 781). 

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 6 522 429 6 397 395 Izmaksas ir bijušas par 1,9% jeb EUR 125 034 mazākas nekā plānots. 

Bruto peļņa vai zaudējumi 399 033 750 270 Bruto peļņas līmenis būtiski pārsniedz plānoto ( + 88%). 

Administrācijas izmaksas 409 712 423 367 
Administrācijas faktiskās izmaksas par 3,3% jeb EUR 13 655 

pārsniegušas plānotās izmaksas. 

Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības 

ieņēmumi 
487 385 294 510 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi bijuši par 39,6% mazāki, 

nekā plānots, atbilstoši objektīvai nepieciešamībai pēc valsts 

kompensējamajām vakcīnām, kas saņemtas EUR 292 177 apmērā un 

tas ir par EUR 184 200 nekā iepriekšējos gados. 

Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības 

izmaksas 
484 594 306 442 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas ir bijušas par 36,8% mazākas, 

nekā plānots, jo, kā jau iepriekš minēts, valsts kompensētās vakcīnas 

bija nepieciešamas mazākā apmērā un līdz ar to arī atbilstoši mazāk 

izlietotas. 

Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem -7 888 296 160 
Kopumā 2018. gads ir noslēgts ar peļņu, kas par 97,4% pārsniedz 

plānoto rezultātu.  

Nekustamā īpašuma nodoklis 372 -  

Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi   -8 260 296 160 
Kopumā 2018. gads ir noslēgts ar peļņu, kas par 97,2% pārsniedz 

plānoto rezultātu. 

 


